
 

  
 

IL   RETTORE 
 
visto lo Statuto dell’Ateneo di Parma; 
 
visto il Regolamento Generale di Ateneo; 
 
visto il D.R. n. 375 del 22 febbraio 2023, con il quale sono state indette le elezioni dei rappresentanti 
degli studenti nei vari organi e organismi accademici per i giorni 9 e 10 maggio 2023; 
 
visto il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze degli studenti nel Senato Accademico, nel 
Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato per lo Sport Universitario, nel 
Consiglio degli Studenti, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli delle Strutture di raccordo 
denominate Scuole e nei Consigli di Corso di Studio e, in particolare, l’art. 11 che detta disposizioni 
per la costituzione di una Commissione Elettorale Centrale; 
 
richiamato l’art. 11 del suddetto Regolamento che stabilisce che la Commissione Elettorale Centrale 
è composta dal Rettore o da un suo delegato, dal Dirigente dell’Area Didattica e da un Segretario 
appartenente al personale tecnico amministrativo dell’Università; 
 
ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione Elettorale Centrale; 
 

 DECRETA 
 
la Commissione Elettorale Centrale per le elezioni dei Rappresentanti degli Studenti nei vari Organi e 
Organismi Accademici, indette per i giorni 9 e 10 maggio 2023, è così costituita: 
 
Prof.ssa Chiara Vernizzi  Delegata del Rettore 
 
Dott.ssa Anna Maria PERTA Dirigente - Area Didattica, Internazionalizzazione e 

Servizi agli Studenti 
 
Dott.ssa Simona FERRARI   Segretaria 
 
 
 
                   
                              Prof. Paolo Andrei 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 

 

 

U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile 
Direzione Generale Avv. Candeloro Bellantoni 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo 
UO Affari Istituzionali e 

Organi di Governo  

Dott.ssa Carla Sfamurri 

 




		2023-03-08T13:03:57+0100
	IT
	Paolo Andrei




